
 

UCHWAŁA Nr IV/29/24 

RADY GMINY DYGOWO 

z dnia 25 czerwca 2024 roku 

 

w sprawie zmiany w uchwale budżetowej Gminy Dygowo na 2024 rok 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm. ) oraz art. 211 i art. 212 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm. ) 

Rada Gminy Dygowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr XLVII/389/23 Rady Gminy Dygowo z dnia  15 grudnia 2023 roku w sprawie  

uchwalenia budżetu Gminy Dygowo na 2024 rok : 

§ 17 otrzymuje brzmienie: 

Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 

papierów wartościowych na:  

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty  

5 000 000,00 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu jednostki samorządu terytorialnego do kwoty  

1 078 180,00 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu wykupu papierów wartościowych  

do kwoty 1 200 000,00 zł. 

§ 18 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

Upoważnia się Wójta Gminy Dygowo do:  

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na:  

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty  

5 000 000,00 zł, dla którego zabezpieczeniem będzie weksel in blanco,  

b) finansowanie planowanego deficytu jednostki samorządu terytorialnego do kwoty  

1 078 180,00 zł, 

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz 

wykupu papierów wartościowych  do kwoty 1 200 000,00 zł. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.  

  



UZASADNIENIE 

 W związku z wprowadzanymi zmianami w budżecie gminy Dygowo został 

zwiększony deficyt budżetu wobec powyższego należy zwiększyć o 32 000,00 zł limit 

zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych na: sfinansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego do kwoty 1 078 180,00 zł. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 


